2
[bookmark: _GoBack]ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.05.2025 г.
	№
	1746-р/АДМ

	г. Златоуст

	О переводе (отказе в переводе) жилых помещений в нежилые помещения
и нежилых помещений в жилые помещения, о согласовании (отказе
в согласовании) переустройства
и (или) перепланировки помещений
в многоквартирных домах

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации и учитывая рекомендации протокола комиссии по рассмотрению заявлений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, согласованию проведения  переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирных домах от 21.05.2025 г. № 3:
1. Согласовать выполнение работ по перепланировке
и (или) переустройству в жилых помещениях по следующим адресам:
1) г. Златоуст, ул. им. П.А. Румянцева, д. 93, кв. 125;
2) г. Златоуст, ул. Трактовая, д. 5, кв. 39;
3) г. Златоуст, пр. им. Ю.А. Гагарина, 3 линия, д. 5, кв. 67;
4) г. Златоуст, пр. им. Ю.А. Гагарина, 3 линия, д. 12А, кв. 67.
2. Согласовать выполнение работ по перепланировке
и переустройству (объединение двух нежилых помещений) в нежилых помещениях с кадастровыми номерами 74:25:0307205:1929 площадью
411 кв. метров; 74:25:0307205:1930 площадью 149,7 кв. метров по адресу:
г. Златоуст, пр. Мира, д. 26, на основании представленных документов.
3. Согласовать выполнение работ по перепланировке
и переустройству в нежилом помещении с кадастровым номером 74:25:0308205:1113 площадью 30,1 кв. метр по адресу: г. Златоуст, пр. Мира,
д. 20.
4. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на начальника Управления архитектуры и градостроительства Администрации Златоустовского городского округа Арсентьеву С.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Заместитель Главы
Златоустовского городского округа по строительству
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.В. Сабанов

Вр-427776
Вр-427776
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 1F735BBFF2A7D4EB7C065E554E093E57
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: CABAHOB OJIET BHKTOPOBHY
HeiicteuTeneH ¢ 24.12.2024 mo 19.03.2026